m pi . AGOUSPFE. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0006862. 16- 08-2024. h. 10: 31

U

Meinistero dell Istrwzione e del NMerdto
[/‘//ﬁ?'/}; Jeolastico .(A)‘ (’y/oﬂ({é’ /)(’/' L Emiteca- A omagra
I/y/h}; VI - Awnbito Tervetoriate i Ferrara

AOOUSPFE
Ferrara, 16 Agosto 2024

IL DIRIGENTE

VISTO il Dlgs. 16 aprile 94 n. 297, con riferimento agli artt. n. 554, relativo ai concorsi per soli titoli per il
reclutamento del personale ATA, e n. 559, specifico per la rinuncia alla nomina in ruolo;

VISTI i Decreti del Direttore Generale con i quali sono stati indetti i concorsi per titoli per I'aggiornamento

e I'inserimento delle graduatorie provinciali permanenti di cui all’art. 554 del D.L. 297/94, valide per I'anno

scolastico 2024/2025:

Decreto Direttore Generale n. 246 del 09/05/2024 profilo di Assistente amministrativo

Decreto Direttore Generale n. 247 del 09/05/2024 profilo Assistente tecnico

Decreto Direttore Generale n. 248 del 09/05/2024 profilo Collaboratore scolastico

Decreto Direttore Generale n. 252 del 09/05/2024 profilo Operatore Dei Servizi Agrari Ex Addetto
all’Azienda Agraria

VISTE le graduatorie provinciali permanenti provvisorie valide per I'a.s. 2024/2025 pubblicate con nota
dirigenziale prot.n.6425 del 29.07.2024;

VISTO l'art. 559 del Dlgs. 6 aprile 1994, n. 297 che prevede: 'La rinuncia alla nomina in ruolo comporta la
decadenza dalla graduatoria per la quale la nomina stessa e stata conferita’;

VISTE le rinunce all'incarico a tempo indeterminato per l'a.s. 2023/2024 nel profilo di Assistente
amministrativo della Sig.ra LUPONE Claudia nt. 13/01/1984, e nel profilo di Collaboratore scolastico dei Sigg.ri
GENNARO Francesca nt. 22/08/1990, SALMI Rudy nt. 20/05/87, STELLA Anna Maria nt. 03/09/1986, VANCINI
Laura nt. 11/02/1993;

DISPONE
per i motivi citati in premessa, gli aspiranti sottoelencati, in quanto rinunciatari alla nomina in ruolo, sono
depennati ai sensi dell’art.599 del Dlgs. 6 aprile 1994, n. 297 dalle graduatorie provinciali permanenti
definitive del concorso per soli titoli per il profilo di Collaboratore scolastico e correlate graduatorie di 1°

fascia di circolo e d’istituto valide per I'a.s. 2024/2025:

PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Pos. Cognome Nome Data nascita
16 LUPONE Claudia 13/01/1984
Responsabile del procedimento: Marina Navarra e-mail: marina.navarra.fe@istruzione.it Telefono: 0532 229111

Via Madama, n.35 — 44100 FERRARA — C.F. 80008820385
Tel Centralino 0532 229111
e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it



mailto:marina.navarra.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

AOOUSPFE

NMinistero dell. Istrazione e del Merito
{/ ,,//ﬁ( 7o Jeolastico .(A" (’y/oﬂ({é’ /)(’/' L Emiteca- A o1magra

I/‘///é‘z}; VI - Aunbito Tervitoriate di Fervara

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO

Pos. Cognome Nome Data nascita
73 VANCINI Laura 11/02/1993
79 GENNARO Francesca 22/08/1990
93 SALMI Rudy 20/05/1987
95 STELLA Anna Maria 03/09/1986

Avverso il presente dispositivo possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti
dall’ordinamento vigente.

Il Dirigente
Giuseppe Foti

2
/ a

GIUSEPPE FOTI
Ministero dell'lstruzione e
del Merito

16.08.2024 11:40:58
GMT+02:00

Responsabile del procedimento: Marina Navarra

e-mail: marina.navarra.fe@istruzione.it Telefono: 0532229111

Via Madama, n.35 — 44100 FERRARA — C.F. 80008820385

Tel Centralino 0532 229111

e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it

Sito WEB: www.istruzioneferrara.it


mailto:marina.navarra.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2024-08-16T11:40:58+0200
	GIUSEPPE FOTI


		2024-08-16T12:15:53+0200
	protocollo




